[image: image3.jpg]Kotra

[image: image3.jpg]

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、標記展示会を韓国電気自動車産業の中心地である韓国光州（グァンジュ）にて開催することになりました。御社のビジネス拡大、販路開拓及び情報収集の最高のビジネスネットワーク場であると存じますので是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具
	❏ 開催日時：2012年11月8日(木)‐11月9日(金)　2日間
❏ 場　　所：KDJ CENTER（韓国光州）
❏ 規　　模：海外バイヤー100社程度/韓国国内企業150社程度
❏ 商談品目

・自動車     EV、HEV、PHEV、クリーンディーゼル車、電気バス、燃料電池バス、
水素燃料電池車、農業用電気車、電動自転車、ゴルフカー
・自動車部品　LED Light System、二次電池及びバッテリー、駆動システム、モーター、
インバーター及びコンバーター
・その他　　 超強度AIタイヤ―、スピードホイールセンサー、機能性バルブアクチュエーター、ペダル、膝エアバッグ、自動車用統合スマートモニター、HSBモジュール、シートベルト、インフラ及びサービス(急速/緩速チャージャ)、テレメティックス、安全部品等
❏ 主　  崔：光州広域市
❏ 主    管：KOTRA,KDJ CENTER,光州グリーンカ―部品産業振興財団、
湖南電気自動車産業界、電気自動車改造産業協会

◇ 支援内容
　  ・商談会参加バイヤー
宿泊支援3泊まで（1社1名、指定ホテル）
韓国国内往復航空費支援(1社1名、仁川又は金浦空港⇔光州)※事前審査あり
商談会通訳

同時開催韓国国際Green Car展示会(Green Car Korea 2012)無料参観

◇ 締め切り：10月24日(金)(定員になり次第受付終了)
◇ 申込み方法：下記申込書をFAXまたはメールにてお送り下さい。

☞お問合せ先　： [image: image1.jpg]Kotra

 東京　  東京都千代田区丸の内3-4-1新国際ビル9F

　                 担当：盧煕東(ノ・ヒドン)

TEL03-3214-6926(直), FAX03-3214-6950 email：noh@kotra.or.jp
｢2012Green Car展示会連携調達商談会｣
商談会参加申込書
参加ご希望の方は，下記の事項をご記入の上，上記FAX番号へこの用紙のままご送信ください。
※ ご記入頂いたお客様の情報は適切に管理し，展示会運営のためのみに利用致します。
	企業概要
	御社名
	和文：

	英文：

	従業員数
	名
	設立年度
	年

	売上高

	資本金

	御住所
	〒

	TEL

	FAX

	URL

	業種

	取扱品目

	ご担当者
	部署

	役職

	御芳名
	和文：

	英文：

	E-MAIL

	出展品目/

関心品目

	訪韓期間
	2012年 11 月　　 日  ～  　日

	ホテル支援
	□希望する 　　□希望しない

※今後案内不要の場合は「案内不要」とご記入の上ご返送ください（Fax）
☞お問合せ先　： [image: image2.jpg]Kotra

 東京　  東京都千代田区丸の内3-4-1新国際ビル9F

　                 担当：盧煕東(ノ・ヒドン)

TEL03-3214-6926(直), FAX03-3214-6950 email：noh@kotra.or.jp
『2012 Green Car展示会連携調達商談会』

商談会参加バイヤー募集のご案内